pensionem sexdecim marcarum antiquitus solebat persoluere. Auctori-

tate episcopali ordinamus, de consensu religiosi viri doinini Martini mine

prioris eiusdem prioratus, quod dicta pensio annua monasterio Sancti

Andree de dicto prioratu de cetero persoluatur. ad duos cuiuslibet anni

terminos, niedietas videlicet ad festum sancti Martini in hyeme, et alia

medietas ad festum Pentecosten, ad vsum pitancie canonicorum predicti

monasterii Sancti Andree annuatim specialiter deputanda. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appcnsum, Datum

apud Sanctum Andream in capitulo nostro die Jouis proxime post

oetavas apostolorum Petri et Pauli anno Domini M CCC octuadecimo.

III. OBLIGATION by HENRY, BISHOP of ST. ANDREWS, for

PAYMENT to the CANONS of ST. ANDREWS of 20 out

of the SEQUESTRATED FRUITS of the PRIORY of MAY,

dated 27th January 141.I.
1

PATEAT vniuersis per presentes, nos Henricum miseracione diuina

episcopum Sanctiandree tirmiter obligari venerabilibus et religiosis viris

priori et conuentui ecclesie nostre cathedralis Sanctiandree quod ipsi

erunt fideliter persoluti per nos, de viginti libris vsualis monete Scocie,

de fructibus sequestratis prioratus de Maya, infra sex menses pacificam

possessionem primi et immediati pacifici prioratus eiusdem immediate

sequentes. Causa solucionis viginti librarum currentis monete Scocie

tempore sequestracionis fructuum dicti prioratus nomine pensionis facte

per dictos venerabiles religiosos viros priorem et conuentum religiosis

et discretis viris domino Willelmo Nory et domino Jacobo de Halden-

ston canonicis dicte cathedralis ecclesie nostre Sanctiandree, contenden-

tibus super predicto prioratu de Maya. In cuius nostre obligacionis

ig. Denmylin- Charters, Adv. Lib. (15, 1, 18.)
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fidem et testimonium, presentes literas sigilli nostri munimine duximus

roborari, apud Sanctum Andream vicesimo septimo die mensis Januarii

anno Domini millesimo quadringentesimo decimo qninto.

IV. ANNEXATION of the PRIORY of PITTENWEEM to the

ARCHBISHOPRIC of ST. ANDREWS. 1472.
1

SlXTUS episcopus, etc. Ad perpetuam rei memoriam, Uniuersalis

ecclesie regimini, licet immeriti, disponente domino, presidentes, ad ea

libenter intendimus, per que ecclesiis, presertim metropolitanis insig-

nibus, ac eis presidentibus personis, quas in partem sollicitudiiiis

pastoralis evocavit Altissimus, ne suscepte dignitatis decus rerum

defectus obnubilet, de congrue provisionis auxilio succurratur. Dudum
felicis recordationis Paulus papa secundus, predecessor noster, Prior-